Выписка из протокола заседания
Конкурсной комиссии по отбору кадров на вакантные должности
 в ТОО «СК-Фармация»

г. Астана			                                                          15 августа 2024 года

Место проведения: Республика Казахстан, город Астана, район Есиль, улица Достык 13/3, посредством площадки видеоконференц связи «Zoom» (в режиме селекторной связи).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

По результатам собеседования, путем открытого голосования, Конкурсной комиссией принято РЕШЕНИЕ:
[bookmark: _GoBack]Назначить на должность главного менеджера Службы внутреннего контроля и управления рисками ТОО «СК-Фармация» Шумейко Веронику Валерьевну.

Секретарь комиссии
А. Бертлеуова